Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Н.Д. Терещенко»,

 с. Иргаклы

Приказ

09 сентября  2024 г.                     с. Иргаклы            № 73

Об индивидуальном обучении больных детей на дому

Согласно приказа управления образования администрации

Степновского муниципального округа Ставропольского края № 403 от 06

сентября 2024 и справок ВК и в целях обеспечения Закона РФ «Об

образовании в РФ» №273-ФЗ от 29.12.2012

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить индивидуальное обучение на дому в 2024-2025 учебном году

следующих обучающихся:

№ ФИО Дата

рождения

Класс  Справка ВК

1. Абдулгалимов Магомед Багандович 01.12.2015 2б №72 от 24.07.2024

2. Юсупова Айна Рустамовна 16.05.2015 2а №50 от 02.07.2024

3. Абдуллаева Малика Самурхановна 15.11.2012 4а №55 от 11.07.2024

4. Нурмухамбетова Амина Ринатовна 27.03.2012 5в №64 от 19.07.2024

5. Чатаев Имам Омарович 02.03.2011 6а №66 от 19.07.2024

6. Абдуллаев Гамзат Абдуллаевич 25.08.2008 6б №58 от 16.07.2024

7. Ишбаева Алина Витальевна 27.04.2011 7б №51 от 05.07.2024

8. Салыков Адиль Рашидович 17.10.2011 7б №60 от 17.07.2024

9. Мурзагельдиев Вадим Григорьевич 13.12.2009 7а №68 от 23.07.2024

10. Магомедгаджиева Аминат Тагировна 19.06.2011 7б №59 от 16.07.2024

11. Магомедов Идрис Магомедович 27.02.2009 8а №62 от 17.07.2024

12. Ибрагимов Саид Магомедович 16.05.2008 8б №73 от 24.07.2024

13. Насыров Алим Русланович 01.09.2008 9в №57 от 12.07.2024

14. Салихова Патимат Шамилевна 02.02.2008 9в №69 от 23.07.2024

1.1. Разрешить индивидуальное обучение в 2024-2025 учебном году

следующим обучающимся:

№ ФИО Дата

рождения

Класс  Справка ВК

1. Бейгишиев Алимхан Сидахмедович 18.07.2017 1в №54 от 08.07.2024

2. Абужаев Наби Абдулмукминович 29.06.2016 1в №61 от 17.07.2024

3. Суюндуков Умар Русланович 19.12.2014 2в №63 от 17.07.2024

4. Курбанов Зубайру Мурадович 04.07.2013 3б №118 от 28.08.2024

1.2. Учебную нагрузку распределить между  учителями (приложение №1)

2. Зам. директора по УВР Наумановой Р.А.  и Низамидиновой Н.З.

обеспечить качественное обучение учащихся на дому по адаптированным

программам и с применением  дистанционных образовательных технологий.

3. Утвердить расписание уроков учащихся, находящихся на индивидуальном

обучении на дому и обучении с применением дистанционных

образовательных технологий.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР

Науманову Р.А. и Низамидинову Н.З.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МОУ СОШ № 2

 им. Н.Д.Терещенко, с. Иргаклы                                                      А.В.Юречко

  Приложение 1

к приказу МОУ СОШ №2 им. Н.Д.

Терещенко, с. Иргаклы

от 09.09.2024 №73

Учебная нагрузка обучающихся,

находящихся на индивидуальном обучении на дому

№ Ф.И.О. ребенка Предмет  Кол-во

часов

Ф.И.О.преподавателя

1 Абужаев Наби

Абдулмукминович 1в

Русский язык 2 Низамидинова Н.З.

Чтение  1 Низамидинова Н.З.

Речевая практика 1 Низамидинова Н.З.

Математика 2 Низамидинова Н.З.

Мир природы и

человека

1 Низамидинова Н.З.

Музыка 0,25 Низамидинова Н.З.

Рисование

(изобразительное

искусство)

0,25 Низамидинова Н.З.

Адаптивная

физическая культура

0,25 Низамидинова Н.З.

Ручной труд 0,25 Низамидинова Н.З.

2 Бейгишиев Алимхан

Сидахмедович 1в

Русский язык 2  Шаламыгина С.И.

Литературное

чтение
2

Шаламыгина С.И.

Математика 2  Аджигеримова Ф.З.

Окружающий

мир (Человек,

природа,

общество)

1

Аджигеримова Ф.З.

Музыка   0,25  Аджигеримова Ф.З.

Изобразительное

искусство
0,25

Аджигеримова Ф.З.

Технология (Труд) 0,25  Аджигеримова Ф.З.

Физическая культура 0,25 Науманов А.А.

3 Юсупова Айна Рустамовна

2а

Русский язык 2 Шаламыгина С.И.

Чтение  1 Шаламыгина С.И.

Речевая практика 1 Низамидинова Н.З.

Математика 2 Низамидинова Н.З.

Мир природы и

человека

1 Низамидинова Н.З.

Музыка 0,25 Шаламыгина А.М.

Рисование

(изобразительное

искусство)

0,25 Шаламыгина С.И.

Адаптивная

физическая культура

0,25 Науманов А.А.

Ручной труд 0,25 Шаламыгина С.И.

4 Абдулгалимова Магомеда

Багандовича 2в

Русский язык 2 Саитова Р.К.

Чтение  1 Саитова Р.К.

Речевая практика 1 Саитова Р.К.

Математика 2 Саитова Р.К.

Мир природы и

человека

1 Саитова Р.К.

Музыка 0,25 Саитова Р.К.

Рисование

(изобразительное

искусство)

0,25 Саитова Р.К.

Адаптивная

физическая культура

0,25 Науманов А.А.

Ручной труд 0,25 Саитова Р.К.

5 Суюндуков Умар

Русланович 2в

Русский язык 2 Ибрагимова А.Х.

Чтение  1 Ибрагимова А.Х.

Речевая практика 1 Ибрагимова А.Х.

Математика 2 Ибрагимова А.Х.

Мир природы и

человека

1 Ибрагимова А.Х.

Музыка 0,25 Ибрагимова А.Х.

Рисование

(изобразительное

искусство)

0,25 Ибрагимова А.Х.

Адаптивная

физическая культура

0,25 Науманов А.А.

Ручной труд 0,25 Ибрагимова А.Х.

6 Абдуллаевой Малики

Самурхановны 4а

Русский язык 2 Шаламыгина С.И.

Чтение  1 Шаламыгина С.И.

Речевая практика 1 Шаламыгина С.И.

Математика 2 Шаламыгина С.И.

Мир природы и

человека

1 Шаламыгина С.И.

Музыка 0,25 Шаламыгина С.И.

Рисование

(изобразительное

искусство)

0,25 Шаламыгина С.И.

Адаптивная

физическая культура

0,25 Науманов А.А.

Ручной труд 0,25 Шаламыгина С.И.

7 Курбанова Зубайру

Мурадовича 3б

Русский язык 2 Калашникова Д.А.

Чтение  1 Калашникова Д.А.

Речевая практика 1 Калашникова Д.А.

Математика 2 Калашникова Д.А.

Мир природы и

человека

1 Калашникова Д.А.

Музыка 0,25 Калашникова Д.А.

Рисование

(изобразительное

искусство)

0,25 Калашникова Д.А.

Адаптивная

физическая культура

0,25 Науманов А.А.

Ручной труд 0,25 Калашникова Д.А.

8 Нурмухамбетова Амина

Ринатовна, 5в

Русский язык 2 Шубина Н.В.

Чтение

(Литературное

чтение)

1 Шубина Н.В.

Математика 2 Никитенко Т.В.

Природоведение  0,5 Никитенко Т.В.

Основы социальной

жизни

0,5 Никитенко Т.В.

Музыка 0,5 Никитенко Т.В.

Рисование

(изобразительное

искусство)

1 Никитенко Т.В.

Профильный труд 2 Никитенко Т.В.

Адаптивная

физическая культура

0,5 Науманов А.А.

9 Чатаев Имам Омарович, 6а Русский язык 2 Максутова Л.И.

Чтение

(Литературное

чтение)

1 Максутова Л.И.

Математика 2 Кожанбердиева А.Н.

Природоведение  0,5 Кожанбердиева А.Н.

География  0,5 Кожанбердиева А.Н.

Основы социальной

жизни

1 Кожанбердиева А.Н.

Мир истории 0,5 Кожанбердиева А.Н.

Профильный труд 2 Максутова Л.И.

Адаптивная

физическая культура

0,5 Науманов А.А.

10  Абдуллаев Гамзат

Абдуллаевич, 6б

Русский язык 2 Максутова Л.И.

Чтение

(Литературное

чтение)

1 Максутова Л.И.

Математика 2 Кожанбердиева А.Н.

Природоведение  0,5 Кожанбердиева А.Н.

География  0,5 Кожанбердиева А.Н.

Основы социальной

жизни

1 Кожанбердиева А.Н.

Мир истории 0,5 Кожанбердиева А.Н.

Профильный труд 2 Максутова Л.И.

Адаптивная

физическая культура

0,5 Науманов А.А.

11 Мурзагельдиев Вадим

Григорьевич, 7а

Русский язык 2 Соснова Г.А.

Чтение

(Литературное

чтение)

1,5 Соснова Г.А.

Математика 1 Майлубаева Р.Х.

Информатика 0,5 Майлубаева Р.Х.

Биология 0,5 Рудоманова Е.А.

География 0,5 Рудоманова Е.А.

История Отечества 0,5 Рудоманова Е.А.

Основы социальной

жизни

1 Рудоманова Е.А.

Профильный труд 2 Рудоманова Е.А.

Адаптивная

физическая культура

0,5 Науманов А.А.

12 Ишбаева Алина Витальевна,

7б

Русский язык 1,5 Корытина Е.В.

Литература 0,5 Корытина Е.В.

Иностранный язык 1 Дьячкова Г.П.

Алгебра 1,5 Корытина Е.В.

Геометрия 0,5 Корытина Е.В.

Вероятность и

статистика

0,25 Корытина Е.В.

Информатика 0,25 Корытина Е.В.

История 0,5 Никитенко Т.В.

ИС 0,25 Никитенко Т.В.

Обществознание 0,25 Никитенко Т.В.

Биология 0,5 Никитенко Т.В.

Физика 1 Никитенко Т.В.

География 0,5 Никитенко Т.В.

ИЗО 0,25 Никитенко Т.В.

Музыка 0,25 Никитенко Т.В.

Труд (технология) 0,5 Никитенко Т.В.

Адаптивная

физическая культура

0,5 Никитенко Т.В.

13 Магомедгаджиева Аминат

Тагировна, 7б

Русский язык 1,5 Соснова Г.А.

Литература 0,5 Соснова Г.А.

Иностранный язык 1 Дьячкова Г.П.

Алгебра 1,5 Майлубаева Р.Х.

Геометрия 0,5 Майлубаева Р.Х.

Вероятность и

статистика

0,25 Майлубаева Р.Х.

Информатика 0,25 Майлубаева Р.Х.

История 0,5 Шубина Н.В.

ИС 0,25 Шубина Н.В.

Обществознание 0,25 Шубина Н.В.

Биология 0,5 Шубина Н.В.

Физика 1 Майлубаева Р.Х.

География 0,5 Шубина Н.В.

ИЗО 0,25 Шубина Н.В.

Музыка 0,25 Шубина Н.В.

Труд (технология) 0,5 Шубина Н.В.

  Адаптивная

физическая культура

0,5 Науманов А.А.

14 Салыков Адиль Рашидович,

7б

Русский язык 1,5 Аджигеримова Ф.З.

Литература 0,5 Аджигеримова Ф.З.

Иностранный язык 1 Пухова Н.В.

Алгебра 1,5 Аджигеримова Ф.З.

Геометрия 0,5 Аджигеримова Ф.З.

Информатика 0,5 Кожанбердиева А.Н.

История 0,5 Кожанбердиева А.Н.

ИС 0,25 Кожанбердиева А.Н.

Обществознание 0,25 Кожанбердиева А.Н.

Биология 0,5 Кожанбердиева А.Н.

Физика 1 Кожанбердиева А.Н.

География 0,5 Кожанбердиева А.Н.

ИЗО 0,25 Кожанбердиева А.Н.

Музыка 0,25 Кожанбердиева А.Н.

Труд (технология) 0,5 Кожанбердиева А.Н.

Адаптивная

физическая культура

0,5 Науманов А.А.

15 Магомедов Идрис

Магомедович, 8а

Речь и

альтернативная

коммуникация

1,5 Корытина Е.В.

Математические

представления

1 Корытина Е.В.

Окружающий

природный мир

1 Никитенко Т.В.

Человек  0,5 Никитенко Т.В.

Домоводство  2 Никитенко Т.В.

Окружающий

социальный мир

1 Никитенко Т.В.

Профильный труд 2 Никитенко Т.В.

Музыка и движение  0,5 Никитенко Т.В.

Адаптивная

физическая культура

0,5 Науманов А.А.

16 Ибрагимов Саид

Магомедович, 8б

Речь и

альтернативная

коммуникация

1,5 Омарова Г.К.

Математические

представления

1 Омарова Г.К.

Окружающий

природный мир

1 Омарова Г.К.

Человек  0,5 Омарова Г.К.

Домоводство  2 Омарова Г.К.

Окружающий

социальный мир

1 Омарова Г.К.

Профильный труд 2 Омарова Г.К.

Музыка и движение  0,5 Омарова Г.К.

Адаптивная

физическая культура

0,5 Омарова Г.К.

17 Насыров Алим Русланович,

9в

Русский язык 2 Ибрагимова С.О.

Литературное чтение 1 Ибрагимова С.О.

Математика 1 Кожанбердиева А.Н.

Информатика 0,5 Кожанбердиева А.Н.

Биология 1 Кожанбердиева А.Н.

География  0,5 Кожанбердиева А.Н.

История Отечества 0,5 Кожанбердиева А.Н.

Основы социальной

жизни

1 Кожанбердиева А.Н.

Профильный труд 2 Кожанбердиева А.Н.

Адаптивная

физическая культура

0,5 Науманов А.А.

18 Салихова Патимат

Шамилевна, 9в

Русский язык 2 Соснова Г.А.

Литературное чтение 1 Соснова Г.А.

Математика 1 Кожанбердиева А.Н.

Информатика 0,5 Кожанбердиева А.Н.

Биология 1 Никитенко Т.В.

География  0,5 Никитенко Т.В.

История Отечества 0,5 Соснова Г.А.

Основы социальной

жизни

1 Соснова Г.А.

Профильный труд 2 Никитенко Т.В.

Адаптивная

физическая культура

0,5 Науманов А.А.